ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 
executăm  Lucrări de amenajare cu pavaj și beton asfaltic a căilor de acces spre 

instituțțile publice la casa de cultură și liceul teoretic din s.Larga, r-nul Briceni 
(denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de – 533 178.00 lei (cinci sute treizeci si trei de mii 
una suta saptezeci si opt lei,00 bani) (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 106 636.00 lei. (una suta si sase de 

mii sase sute treizeci si sase lei, 00 bani) 

Suma totala- 639 814.00 lei